[image: Описание: 832]
ГОРОДСКАЯ  ДУМА
муниципального образования городского поселения
« Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

6 октября 2021 года                                                                                      № 29

О создании постоянных депутатских
комиссий Городской Думы

[bookmark: _GoBack]

     Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Создать постоянные депутатские комиссии:
- по бюджету, финансам и налогам
- по вопросам благоустройства
- по социальным вопросам
- по контролю за доходами

     2. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий
- по бюджету, финансам и налогам
Аничкина Юлия Валерьевна
Ведёхина Нина Григорьевна
Рябовичев Александр Петрович

- по вопросам благоустройства
Петрунин Александр Николаевич
Панин Михаил Александрович
Ильин Борис Михайлович
Беликов Василий Алексеевич

- по социальным вопросам
Новикова Светлана Владимировна
Панин Михаил Александрович
Ильин Борис Михайлович

- по контролю за доходами
Аничкина Юлия Валерьевна
Ведёхина Нина Григорьевна
Битиева Людмила Евгеньевна

3. Утвердить:
- председателем комиссии по бюджету, финансам и налогам
Аничкину Юлию Валерьевну

- председателем комиссии по вопросам благоустройства
Беликова Василия Алексеевича

- председателем комиссии по социальным вопросам
Панина Михаила Александровича

- председателем комиссии по контролю за доходами
Ведехину Нину Григорьевну

4. Считать утратившим силу решение Городской Думы № 36 от 06.10.2020г. «О создании постоянных депутатских комиссий Городской Думы.

Глава городского поселения                                                  Г.Е. Голикова

image1.png